
Ogłoszenie nr 540166167-N-2019 z dnia 08-08-2019 r.  

Katowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 510166094-N-2019  

Data: 08/08/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Województwo Śląskie, Krajowy numer identyfikacyjny 27628463800000, ul. Ligonia  46, 40-

037  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 77 40 025, e-mail 

zamowienia@slaskie.pl, faks 32 77 40 030.  

Adres strony internetowej (url): www.slaskie.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 5  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Nazwa wykonawcy: "AUTO CENTRUM" 

M.Z.KIERAT Sp.j. E-mail wykonawcy: biuro@auto-centrum.tychy.pl Adres pocztowy: ul. 

Begonii 12 Kod pocztowy: 43-100 Miejscowość: Tychy Kraj/woj.: śląskie Wykonawca jest 

małym/średnim przedsiębiorcą: tak Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego 

Unii Europejskiej: nie Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej: nie  

  
 


